

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Fasola czarna smażona / Refried black beans	3000 g	3000 g	-	EAN	7501052424255

opis produktu / product description

Pasta z przesmażonej fasoli – znakomita jako danie samodzielne lub dodatek do wszelkich potraw z tortilli pszennych i kukurydźnianych. Nadaje się do smarowania, można ją rozcieńczać bulionem lub wodą i stosować jako sos lub dip do nachosów i niektórych potraw. / *Fried bean paste – excellent as a stand-alone dish or an addition to any dishes made from wheat and corn tortillas. It is spreadable and can be diluted with broth or water and used as a sauce or dip for nachos and some dishes.*

składniki / list of ingredients:

czarna fasola (60%), woda, olej sojowy, cebula, sól jodowana / *black beans (60%), water, soybean oil, onion, iodized salt*

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	SABORMEX S.A.P.I. de C.V.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	puszka / can
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	17501052424252

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	6	5	8	40

Waga brutto produktu / Product gross weight	3100 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	19,9 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	156	156	177	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	48,3	33,1	19,8	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	481	kJ
Wartość energetyczna / Energy	115	kcal
Tłuszcz / Total fat	5,8	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	1,3	g
Węglowodany / Carbohydrates	9,1	g
w tym cukry / sugars	0,1	g
Białko / Protein	5,0	g
Łonnik / Fibre	3,3	g
Sól / Salt	0,8	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

Olej sojowy. / Soybean oil.

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce w szklanym lub plastikowym pojemniku i zużyć w ciągu 3 dni. / *Keep in a dry cool place. Once opened store in glass or plastic container and refrigerate. Consume within 3 days.*

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Fasola czarna smażona / Refried black beans	430 g	430 g	-	EAN	7501052424521

opis produktu / product description

Pasta z przesmażonej fasoli – znakomita jako danie samodzielne lub dodatek do wszelkich potraw z tortilli pszennych i kukurydźnianych. Nadaje się do smarowania, można ją rozcieńczać bulionem lub wodą i stosować jako sos lub dip do nachosów i niektórych potraw. / Fried bean paste – excellent as a stand-alone dish or an addition to any dishes made from wheat and corn tortillas. It is spreadable and can be diluted with broth or water and used as a sauce or dip for nachos and some dishes.

składniki / list of ingredients:

czarna fasola (60%), woda, olej rzepakowy, cebula, sól jodowana / black beans (60%), water, canola oil, onion, iodized salt

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	SABORMEX S.A.P.I. de C.V.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

24 miesiące / 24 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	puszka / can
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	17501052424528

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	12	12	10	120

Waga brutto produktu / Product gross weight	496 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	6,01 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	75	75	112	mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	32,5	24,5	12,1	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	450	kJ
Wartość energetyczna / Energy	108	kcal
Tłuszcz / Total fat	4,8	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,4	g
Węglowodany / Carbohydrates	10,8	g
w tym cukry / sugars	0,6	g
Białko / Protein	3,6	g
Łonnik / Fibre	3,4	g
Sól / Salt	0,9	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce w szklanym lub plastikowym pojemniku i zużyć w ciągu 3 dni. / Keep in a dry cool place. Once opened store in glass or plastic container and refrigerate. Consume within 3 days.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
www.arriba.com.pl